ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 26 марта 2024 г. № 72

г. МАХАЧКАЛА

О внесении изменений в Порядок взаимодействия

органа исполнительной власти Республики Дагестан,

уполномоченного на осуществление функций по регулированию

контрактной системы в сфере закупок для обеспечения

государственных нуяед Республики Дагестан,

и государственных и иных заказчиков

Правительство Республики Дагестан постановляет:

Внести в Порядок взаимодействия органа исполнительной власти

Республики Дагестан, уполномоченного на осуществление функций по

регулированию контрактной системы в сфере закупок для обеспечения

государственных нужд Республики Дагестан, и государственных и иных

заказчиков, утвержденный постановлением Правительства Республики

Дагестан от 26 апреля 2022 г. № 98 «Об утверждении Порядка

взаимодействия органа исполнительной власти Республики Дагестан,

уполномоченного на осуществление функций по регулированию

контрактной системы в сфере закупок для обеспечения государственных

нужд Республики Дагестан, и государственных и иных заказчиков»

(интернет-портал правовой информации Республики Дагестан

(www.pravo.e-dag.ru), 2022, 28 апреля, № 05002008814; 2023, 8 июня,

№ 05002011391; 22 ноября, № 05002012385), следующие изменения:
а) в пункте 1 после слов «кроме закупок, осуществляемых» дополни-хь

словами «Администрацией Главы и Правительства Республики Дагестан,»;

б) в пункте 4 слова «более 600 тыс. рублей» заменить словами «более

150 тыс. рублей»;

в) в абзаце третьем пункта 7 слова «не более 600 тыс. рублей»

заменить словами «не более 150 тыс. рублей».

УПРАВЛЕНИЕ

ДЕЛОПРОИЗВОДСТВА

дседатель Правительства

Республики Дагестан А. Абдулмуслимов